
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori 607.500,00 1 607.500,00 1

Ukupno 607.500,00 1 607.500,00 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Hrvatska Ugovori 607.500,00 1 607.500,00 1

Ukupno 607.500,00 1 607.500,00 1

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Najniža cijena Ugovori 607.500,00 1 607.500,00 1

Ukupno 607.500,00 1 607.500,00 1

Ugovori po podkateogriji Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Kupnja Ugovori 607.500,00 1 607.500,00 1

Ukupno 607.500,00 1 607.500,00 1

Naručitelj:

Bagatelne nabave

Robe (s PDV) Usluge (s PDV) Radovi (s PDV)

1.006.105,15 730.844,57 36.827,13

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Zavod za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, OIB:  09014802211

2015

1.1.2015. - 31.12.2015.

Izvješće kreirano: 23.2.2016. 8:42:10



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

6. mjesec Ugovori 607.500,00 1 607.500,00 1

Ukupno 607.500,00 1 607.500,00 1

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

34000000-7 Ugovori 607.500,00 1 607.500,00 1

Ukupno 607.500,00 1 607.500,00 1

Izvješće kreirano: 23.2.2016. 8:42:10



Izvješće kreirano: 23.2.2016. 8:42:10


